
ПРОТОКОЛ ФИНИША  по видам спорта

Стройкомплекс БАМ Ангарский кросс-кантри триатлон - 2018

Начало соревнований                     11:30 Температура воздуха 18ᵒС

Окончание соревнований              14:00 Температура воды 25ᵒС

Место № ФИО Город Год рожд Время

1 230 Сухачев Константин Красноярск 1995 0:11:33

2 122 Башун Дмитрий Юрьевич Сосновоборск 1979 0:11:38

3 195 Воропаев Владимир Юрьевич Красноярск 1983 0:12:08

4 137 Науменко Иван Алексеевич Чита 2003 0:12:20

5 116 Гольнев Пётр Юрьевич Иркутск 1995 0:12:23

6 214 Пальшин Денис Чита 2001 0:12:25

7 211 Эпов Егор Чита 2002 0:13:15

8 117 Дейкин Пётр Алексеевич Усолье-Сибирское 1978 0:13:17

9 212 Попов Владислав Чита 2000 0:13:18

10 129 Smirnov Aleksey Sergeevich Ангарск 2000 0:13:18

11 138 Кудрявцев Игорь Андреевич Чита 2004 0:13:20

12 64 Черемных Владислав Анатольевич Ангарск 1968 0:13:32

13 6 Юсюк Евгений Владимирович Ростов 1988 0:13:35

14 126 Шубин Александр Владимирович Ангарск 1984 0:13:47

15 79 Жданов Егор Алексеевич Иркутск 1989 0:13:50

16 92 Поздняк Михаил Алексеевич Ангарск 2002 0:14:12

17 188 Шаповал Василий Дмитриевич Ангарск 1989 0:14:18

18 210 Ульянов Даниил Чита 2001 0:14:30

19 94 Минин Сергей Владимирович Братск 1985 0:14:32

20 213 Тонких Дмитрий Чита 2001 0:14:39

21 157 Бахматов Елисей Сергеевич Иркутск 2000 0:14:44

22 229 Незамов Филипп Ангарск 1988 0:14:49

23 73 Меркучев Василий Геннадьевич Ангарск 1962 0:14:55

24 29 Майоров Егор Викторович Иркутск 1984 0:15:35

25 108 Никифоров Кирилл Александрович Иркутск 1982 0:15:37

26 217 Шебохоев Евгений Иркутск 1985 0:15:44

27 88 Нащокин Константин Владимирович Красноярск 1969 0:15:45

28 40 Скороходов Александр Владимирович Ангарск 2001 0:15:46

29 7 Жиндаев Андрей Вячеславович Иркутск 1988 0:15:47

30 75 Чуприн Данил Евгеньевич Ангарск 1986 0:15:48

31 118 Дейкин Роман Петрович Усолье-сибирское 2002 0:15:55

32 170 Гутаев Валерий Владимирович Шелехов 1988 0:15:56

33 164 Алямкин Артем Антонович Иркутск 2002 0:15:57

34 17 Мартынов Сергей Григорьевич Иркутск 1976 0:16:05

35 148 Шабанов Виктор Владимирович Шелехов 1987 0:16:08

36 113 Мартынов Илья Алексеевич Иркутск 1979 0:16:13

37 223 Бывальцев Николай Иркутск 1999 0:16:17

38 54 Абносов Артем Александрович Байкальск 1988 0:16:31

39 14 Семенов Максим Юрьевич Иркутск 1985 0:16:34

40 49 Смолин Виктор Витальевич Ангарск 1983 0:16:35

41 154 Вотто Илья Юрьевич Иркутск 1987 0:16:38

42 27 Тимофеев Иван Александрович Иркутск 1980 0:16:40

43 150 Буров Артем Григорьевич Иркутск 1988 0:16:41

44 103 Мусиенко Владимир Иванович Красноярск 1959 0:16:43

45 171 Песегов Антон Андреевич Иркутск 1984 0:16:45

46 167 Коробейников Виктор Владимирович Байкальск 1962 0:16:45

47 135 Михайличенко Юрий Георгиевич Иркутск 1964 0:16:49

48 72 Кистенев Владислав Валерьевич Иркутск 1986 0:16:53

49 226 Юрченко Алексей Ангарск 1984 0:16:54

50 19 Батаев Алексей Юрьевич Ангарск 1957 0:16:55

51 200 Шигнохоев Михаил Александрович Ангарск 1985 0:17:01

52 102 Махачкеев Жаргал Александрович Улан-удэ 1975 0:17:03

53 60 Дронов Александр Сергеевич Иркутск 1994 0:17:04

54 23 Анфиногенов Егор Александрович Иркутск 1987 0:17:05

55 68 Пинайкин Станислав Игоревич Иркутск 1983 0:17:08

Плавание, мужчины



56 132 Попов Владимир Владимирович Ангарск 1967 0:17:12

57 185 Березин Константин Викторович Ангарск 1977 0:17:15

92 169 Кузьмин Вадим Юрьевич Ангарск 1988 0:17:17

58 202 Герих Алексей Александрович Иркутск 1990 0:17:20

59 22 Якимов Максим Викторович Ангарск 1982 0:17:22

60 141 Гершевич Антон Вячеславович Ангарск 1988 0:17:26

61 174 Плотников Денис Алексеевич Ангарск 1995 0:17:27

62 110 Сурков Кирилл Юрьевич Усолье-Сибирское 2001 0:17:40

63 201 Филатов Андрей Андреевич Иркутск 1989 0:17:42

64 82 Войченко Владислав Сергеевич Шелехов 1992 0:17:50

65 220 Дашкевич Вадим Ангарск 1974 0:17:54

66 190 Романюк Павел Сергеевич Ангарск 1985 0:17:58

67 51 Портяной Илья Александрович Ангарск 1980 0:17:59

68 219 Сарануд Вадим Ангарск 1990 0:18:00

69 2 Мункоев Александр Владимирович Улан-удэ 1984 0:18:01

70 39 Скороходов Владимир Николаевич Ангарск 1968 0:18:04

71 53 Карчава Александр Сергеевич Ангарск 1985 0:18:05

72 78 Овсянников Артем Викторович Ангарск 1984 0:18:11

73 218 Петров Сергей Усолье-Сибирское 1973 0:18:21

74 77 Никитин Павел Викторович Иркутск 1970 0:18:22

75 25 Казаков Евгений Леонидович Иркутск 1976 0:18:28

76 111 Биктимиров Рим Галеевич Ангарск 1989 0:18:35

139 196 Войличенко Сергей Константинович Иркутск 1973 0:18:35

77 55 Немцов Дмитрий Анатольевич Ангарск 1977 0:18:37

78 46 Мошкирев Игорь Сергеевич Ангарск 1978 0:18:42

79 191 Баранов Иван Александрович Ангарск 1986 0:18:43

80 52 Васильев Виктор Валерьевич Иркутск 1974 0:18:44

81 175 Селянкин Денис Юрьевич Ангарск 1990 0:18:50

82 119 Пачковский Александр Павлович Ангарск 1972 0:18:51

83 179 Попов Антон Владимирович Ангарск 1986 0:18:57

84 45 Шорников Сергей Юрьевич Иркутск 1964 0:18:58

85 225 Кравченко Алексей Ангарск 1974 0:19:03

86 44 Игнатьев Валерий Анатольевич Иркутск 1966 0:19:03

87 98 Луковников Даниил Владимирович Братск 1994 0:19:06

88 134 Вырвич Евгений Михайлович Иркутск 1979 0:19:08

89 24 Гаврилов Александр Александрович Ангарск 1971 0:19:13

90 48 Голодков Иван Юрьевич Иркутск 1987 0:19:15

91 20 Кузьмин Юрий Александрович Ангарск 1970 0:19:16

93 74 Постовалов Олег Михайлович Ангарск 1972 0:19:19

94 5 Рычков Антон Владимирович Ангарск 1986 0:19:25

95 207 Федоров Виталий Валерьевич Иркутск 1975 0:19:32

96 228 Сучков Константин Кузбасс 1993 0:19:36

97 173 Дёмин Виталий Витальевич Братск 1995 0:19:46

98 30 Майоров Иван Викторович Иркутск 1978 0:19:47

99 198 Мехоношин Петр Алексеевич Иркутск 1972 0:19:52

100 61 Николаев Михаил Геннадьевич Ангарск 1990 0:20:00

101 222 Дружиниин Михаил Улан-удэ 1956 0:20:01

102 189 Готовский Алексей Викторович Усольский район, п. Белореченский1980 0:20:03

103 120 Момот Алексей Игоревич Иркутск 1989 0:20:11

104 3 Шевцов Константин Владимирович Дивногорск 1979 0:20:16

105 161 Соломаха Сергей Сергеевич Иркутск 1987 0:20:18

106 8 Чиргун Александр Сергеевич Иркутск 1979 0:20:22

107 125 Перлов Александр Владимирович Иркутск 1983 0:20:31

108 235 Шергин Роман Иркутск 1980 0:20:32

109 206 Гурьев Павел Евгеньевич Иркутск 1986 0:20:32

110 240 Нечпай Сергей Ангарск 1982 0:20:35

111 50 Янкевич Олег Станиславович Ангарск 1987 0:20:42

112 155 Буйлов Дмитрий Валерьевич Ангарск 1987 0:20:48

113 172 Тараканов Владимир Альбертович Шелехов 1955 0:20:51

114 140 Федосеев Павел Викторович Кемерово 1978 0:20:53

115 35 Петров Владимир Юрьевич Ангарск 1970 0:20:54

116 159 Еременко Иван Николаевич Иркутск 1988 0:20:56

117 109 Букатич Александр Валерьевич Усолье-Сибирское 1974 0:21:01

118 9 Сладков Владимир Викторович Иркутск 1978 0:21:03

119 124 Шарыпов Сергей Александрович Михайловка 1963 0:21:04



120 42 Шептицкий Никита Дмитриевич Ангарск 2001 0:21:11

121 84 Карелин Дмитрий Александрович Шелехов 1987 0:21:12

122 239 Тань Владимир Иркутск 2000 0:21:15

123 216 Пенкевич Павел Иркутск 1986 0:21:23

124 81 Иванец Вячеслав Сергеевич Ангарск 1977 0:21:29

125 16 Ракипов Арсений Рефмерович Братск 1969 0:21:30

126 149 Литвинцев Андрей Владимирович Иркутск 1965 0:21:31

127 194 Клименок Степан Андреевич Усолье-Сибирское 2000 0:21:41

128 182 Бура Геннадий Константинович Ангарск 1959 0:21:44

129 143 Мутин Федор Борисович Иркутск 1991 0:21:46

130 131 Попов Игорь Валентинович Иркутск 1961 0:21:50

131 62 Марчуков. Константин. Федорович. Иркутск 1977 0:21:54

132 231 Козлов Андрей Иркутск 1963 0:22:00

133 221 Еловего Виктор Ангарск 1974 0:22:12

134 184 Могилевич Владимир Михайлович Ангарск 1979 0:22:13

135 197 Ильясов Альберт Александрович Иркутск 1991 0:22:18

136 186 Сухих Иван Андреевич Ангарск 1986 0:22:19

137 178 Асеев Сергей Вячеславович Ангарск 1991 0:22:25

138 115 Головко Анатолий Игоревич Ангарск 1990 0:22:32

140 80 Халявин Евгений Валерьевич Ангарск 1972 0:22:39

141 1 Ершов Сергей Викторович Иркутск 1979 0:22:50

142 21 Кошкарев Антон Валерьевич Иркутск 1985 0:22:51

143 107 Ефременко Василий Владимирович Иркутск 1981 0:22:53

144 36 Салко Дмитрий Владимирович Иркутск 1981 0:22:56

145 233 Быстрых Владимир Ангарск 1993 0:22:57

146 139 Игнатенко Алексей Владимирович Ангарск 1985 0:22:58

147 205 Бахматов Алексей Сергеевич Иркутск 2003 0:22:59

148 204 Беседин Кирилл Романович Ангарск 2002 0:23:00

149 87 Магданов Артём Андреевич Иркутск 1990 0:23:05

150 26 Чипизубов Дмитрий Сергеевич Иркутск 1989 0:23:16

151 65 Федотов Артем Иванович Иркутск 1981 0:23:23

152 203 Кузовин Владимир Владимирович Ангарск 1980 0:23:50

153 85 Савченко Андрей Владимирович Изобильный 1984 0:23:51

154 59 Карчава Владимир Сергеевич Ангарск 1992 0:23:53

155 31 Данилов Андрей Николаевич Шелехов 1979 0:23:53

156 123 Зимарин Виктор Викторович Михайловка 1979 0:23:55

157 69 Федулов Павел Владимирович Ангарск 1988 0:24:00

158 238 Гришанов Максим Ангарск 1981 0:24:02

159 146 Михайлов Артем Георгиевич Ангарск 1987 0:24:07

160 71 Римарчук Владимир Сергеевич Ангарск 2000 0:24:09

161 136 Федоров Евгений Валерьевич Иркутск 1984 0:24:27

162 47 Паньков Алексей Александрович Иркутск 1986 0:24:35

163 158 Чегодаев Алексей Прокопьевич Ангарск 1984 0:24:41

164 209 Хайретдинов Владимир Владимирович Иркутск 1988 0:24:51

165 10 Петров Иван Викторович Иркутск 1989 0:25:02

166 227 Конорев Дмитрий Усолье-Сибирское 1988 0:25:09

167 199 Кобылянский Владимир Анатольевич Иркутск 1992 0:25:25

168 66 Труфанов Станислав Николаевич Иркутск 1991 0:25:58

169 130 Бутаков Николай Петрович Иркутск 1963 0:26:42

170 163 Литвишко Андрей Сергеевич Ангарск 1992 0:27:02

171 106 Шестаков Андрей Николаевич Ангарск 1977 0:27:03

172 104 Сулейманов Нургомед Сулейманович Ангарск 1985 0:27:11

173 193 Татаров Василий Анатольевич Ангарск 1987 0:27:23

174 156 Дугаров Галсан Валерьевич Иркутск 1981 0:28:16

175 83 Ворошилов Иван Игоревич Ангарск 1986 0:28:30

176 160 Гребенюк Алексей Викторович Ангарск 1985 0:28:35

177 91 Педан Дмитрий Юрьевич Иркутск 1983 0:30:00



Место № ФИО Город Год рожд Время

1 234 Герасимова Анастасия Красноярск 1994 0:08:53

2 152 Ивлева Маша Алексеевна Ангарск 1990 0:13:38

3 142 Супроник Лилия Сергеевна Чита 2003 0:13:56

4 121 Башун Татьяна Владимировна Сосновоборск 1987 0:14:22

5 95 Меледина Любовь Александровна Шелехов 1988 0:14:50

6 162 Житова Нина Алексеевна Иркутск 1990 0:15:01

7 215 Попова Нина Чита 1998 0:15:01

8 93 Чеботарёва Наталья Леонидовна Иркутск 1985 0:16:04

9 128 Петрова Анастасия Анатольевна Ангарск 1990 0:16:35

10 165 Преина Татьяна Александровна Ангарск 2001 0:18:55

11 133 Бортник Ксения Григорьевна Иркутск 1990 0:19:05

12 90 Белошапкина Любовь Викторовна Иркутск 1985 0:19:10

13 37 Чичигина Анастасия Сергеевна Улан-удэ 1988 0:19:12

14 99 Мутина Светлана Валерьевна Иркутск 1987 0:19:32

15 43 Смирнова Екатерина Геннадьевна Саянск 1983 0:19:45

16 176 Трофимчук Светлана Витальевна Ангарск 1983 0:19:50

17 89 Литвинцева Екатерина Владимировна Иркутск 1971 0:19:53

18 57 Жернакова Алена Олеговна Иркутск 1999 0:20:18

19 187 Калюжная Дарья Андреевна Ангарск 1994 0:21:00

20 145 Пожидаева Екатерина Андреевна Ангарск 1989 0:21:10

21 56 Семилет Наталья Владимировна Иркутск 1977 0:21:50

22 112 Брыксина Анастасия Вадимовна Братск 1986 0:22:25

23 96 Овсюкова Ольга Александровна Иркутск 1986 0:22:37

24 70 Бессонова Дарья Викторовна Ангарск 1987 0:22:41

25 144 Драчева Елена Александровна Братск 1986 0:23:05

26 76 Глумова Ирина Геннадьевна Ангарск 1968 0:23:09

27 183 Быстрова Татьяна Александровна Ангарск 1960 0:23:14

28 232 Заенко Елена Ангарск 1974 0:24:16

29 38 Кобелева Юлия Николаевна Иркутск 1981 0:24:28

30 97 Славнова Любовь Сергеевна Иркутск 1988 0:24:32

31 63 Шорникова Светлана Геннадьевна Ангарск 1972 0:24:34

32 168 Новичихина Арина Викторовна Иркутск 1989 0:25:23

33 127 Якушева Юлия Викторовна Ангарск 1986 0:25:45

34 67 Романюк Алена Владимировна Ангарск 1987 0:26:35

Плавание, женщины



Место № ФИО Город Год рожд Время

1 91 Педан Дмитрий Юрьевич Иркутск 1983 0:37:30

2 94 Минин Сергей Владимирович Братск 1985 0:41:23

3 195 Воропаев Владимир Юрьевич Красноярск 1983 0:41:38

4 154 Вотто Илья Юрьевич Иркутск 1987 0:41:43

5 122 Башун Дмитрий Юрьевич Сосновоборск 1979 0:41:51

6 230 Сухачев Константин Красноярск 1995 0:42:09

7 214 Пальшин Денис Чита 2001 0:43:19

8 173 Дёмин Виталий Витальевич Братск 1995 0:43:31

9 45 Шорников Сергей Юрьевич Иркутск 1964 0:43:57

10 88 Нащокин Константин Владимирович Красноярск 1969 0:43:58

11 17 Мартынов Сергей Григорьевич Иркутск 1976 0:44:31

12 118 Дейкин Роман Петрович Усолье-сибирское 2002 0:44:55

13 54 Абносов Артем Александрович Байкальск 1988 0:45:15

14 155 Буйлов Дмитрий Валерьевич Ангарск 1987 0:45:15

15 212 Попов Владислав Чита 2000 0:45:17

16 14 Семенов Максим Юрьевич Иркутск 1985 0:45:37

17 137 Науменко Иван Алексеевич Чита 2003 0:45:53

18 29 Майоров Егор Викторович Иркутск 1984 0:46:00

19 72 Кистенев Владислав Валерьевич Иркутск 1986 0:46:01

20 202 Герих Алексей Александрович Иркутск 1990 0:46:08

21 150 Буров Артем Григорьевич Иркутск 1988 0:46:11

22 52 Васильев Виктор Валерьевич Иркутск 1974 0:46:19

23 74 Постовалов Олег Михайлович Ангарск 1972 0:46:26

24 75 Чуприн Данил Евгеньевич Ангарск 1986 0:46:28

25 92 Поздняк Михаил Алексеевич Ангарск 2002 0:46:49

26 235 Шергин Роман Иркутск 1980 0:47:02

27 211 Эпов Егор Чита 2002 0:47:07

28 7 Жиндаев Андрей Вячеславович Иркутск 1988 0:47:09

29 73 Меркучев Василий Геннадьевич Ангарск 1962 0:47:09

30 110 Сурков Кирилл Юрьевич Усолье-Сибирское 2001 0:47:10

31 138 Кудрявцев Игорь Андреевич Чита 2004 0:47:11

32 46 Мошкирев Игорь Сергеевич Ангарск 1978 0:47:17

33 79 Жданов Егор Алексеевич Иркутск 1989 0:47:22

34 185 Березин Константин Викторович Ангарск 1977 0:47:27

35 117 Дейкин Пётр Алексеевич Усолье-Сибирское 1978 0:47:31

36 148 Шабанов Виктор Владимирович Шелехов 1987 0:47:47

37 42 Шептицкий Никита Дмитриевич Ангарск 2001 0:47:50

38 3 Шевцов Константин Владимирович Дивногорск 1979 0:47:52

39 218 Петров Сергей Усолье-Сибирское 1973 0:48:01

40 102 Махачкеев Жаргал Александрович Улан-удэ 1975 0:48:01

41 175 Селянкин Денис Юрьевич Ангарск 1990 0:48:04

42 171 Песегов Антон Андреевич Иркутск 1984 0:48:17

43 213 Тонких Дмитрий Чита 2001 0:48:17

44 30 Майоров Иван Викторович Иркутск 1978 0:48:18

45 159 Еременко Иван Николаевич Иркутск 1988 0:48:18

46 49 Смолин Виктор Витальевич Ангарск 1983 0:48:18

47 85 Савченко Андрей Владимирович Изобильный 1984 0:48:24

48 189 Готовский Алексей Викторович Усольский район, п. Белореченский1980 0:48:28

49 6 Юсюк Евгений Владимирович Ростов 1988 0:48:35

50 44 Игнатьев Валерий Анатольевич Иркутск 1966 0:48:53

51 225 Кравченко Алексей Ангарск 1974 0:48:55

52 64 Черемных Владислав Анатольевич Ангарск 1968 0:48:58

53 103 Мусиенко Владимир Иванович Красноярск 1959 0:49:00

54 167 Коробейников Виктор Владимирович Байкальск 1962 0:49:04

55 2 Мункоев Александр Владимирович Улан-удэ 1984 0:49:09

56 194 Клименок Степан Андреевич Усолье-Сибирское 2000 0:49:15

57 98 Луковников Даниил Владимирович Братск 1994 0:49:15

58 20 Кузьмин Юрий Александрович Ангарск 1970 0:49:17

59 191 Баранов Иван Александрович Ангарск 1986 0:49:18

60 8 Чиргун Александр Сергеевич Иркутск 1979 0:49:19

61 5 Рычков Антон Владимирович Ангарск 1986 0:49:31

62 179 Попов Антон Владимирович Ангарск 1986 0:49:53

Велосипед, мужчины



63 113 Мартынов Илья Алексеевич Иркутск 1979 0:50:00

64 178 Асеев Сергей Вячеславович Ангарск 1991 0:50:03

65 210 Ульянов Даниил Чита 2001 0:50:13

66 161 Соломаха Сергей Сергеевич Иркутск 1987 0:50:16

67 27 Тимофеев Иван Александрович Иркутск 1980 0:50:23

68 157 Бахматов Елисей Сергеевич Иркутск 2000 0:50:29

69 1 Ершов Сергей Викторович Иркутск 1979 0:50:38

70 198 Мехоношин Петр Алексеевич Иркутск 1972 0:50:38

71 77 Никитин Павел Викторович Иркутск 1970 0:50:39

72 40 Скороходов Александр Владимирович Ангарск 2001 0:51:03

73 146 Михайлов Артем Георгиевич Ангарск 1987 0:51:09

74 170 Гутаев Валерий Владимирович Шелехов 1988 0:51:14

75 108 Никифоров Кирилл Александрович Иркутск 1982 0:51:15

76 19 Батаев Алексей Юрьевич Ангарск 1957 0:51:17

77 31 Данилов Андрей Николаевич Шелехов 1979 0:51:18

78 229 Незамов Филипп Ангарск 1988 0:51:22

79 109 Букатич Александр Валерьевич Усолье-Сибирское 1974 0:51:24

80 39 Скороходов Владимир Николаевич Ангарск 1968 0:51:29

81 23 Анфиногенов Егор Александрович Иркутск 1987 0:51:34

82 199 Кобылянский Владимир Анатольевич Иркутск 1992 0:51:34

83 25 Казаков Евгений Леонидович Иркутск 1976 0:51:36

84 240 Нечпай Сергей Ангарск 1982 0:51:52

85 83 Ворошилов Иван Игоревич Ангарск 1986 0:52:01

86 222 Дружиниин Михаил Улан-удэ 1956 0:52:06

87 149 Литвинцев Андрей Владимирович Иркутск 1965 0:52:09

88 169 Кузьмин Вадим Юрьевич Ангарск 1988 0:52:11

89 36 Салко Дмитрий Владимирович Иркутск 1981 0:52:11

90 139 Игнатенко Алексей Владимирович Ангарск 1985 0:52:17

91 120 Момот Алексей Игоревич Иркутск 1989 0:52:19

92 190 Романюк Павел Сергеевич Ангарск 1985 0:52:26

93 226 Юрченко Алексей Ангарск 1984 0:52:36

94 129 Smirnov Aleksey Sergeevich Ангарск 2000 0:52:39

95 220 Дашкевич Вадим Ангарск 1974 0:52:40

96 53 Карчава Александр Сергеевич Ангарск 1985 0:52:48

97 126 Шубин Александр Владимирович Ангарск 1984 0:53:14

98 196 Войличенко Сергей Константинович Иркутск 1973 0:53:21

99 156 Дугаров Галсан Валерьевич Иркутск 1981 0:53:34

100 223 Бывальцев Николай Иркутск 1999 0:53:35

101 55 Немцов Дмитрий Анатольевич Ангарск 1977 0:53:44

102 140 Федосеев Павел Викторович Кемерово 1978 0:53:45

103 134 Вырвич Евгений Михайлович Иркутск 1979 0:53:45

104 104 Сулейманов Нургомед Сулейманович Ангарск 1985 0:53:58

105 207 Федоров Виталий Валерьевич Иркутск 1975 0:54:05

106 61 Николаев Михаил Геннадьевич Ангарск 1990 0:54:34

107 82 Войченко Владислав Сергеевич Шелехов 1992 0:54:38

108 136 Федоров Евгений Валерьевич Иркутск 1984 0:54:43

109 172 Тараканов Владимир Альбертович Шелехов 1955 0:54:47

110 119 Пачковский Александр Павлович Ангарск 1972 0:54:48

111 184 Могилевич Владимир Михайлович Ангарск 1979 0:54:49

112 123 Зимарин Виктор Викторович Михайловка 1979 0:54:49

113 203 Кузовин Владимир Владимирович Ангарск 1980 0:54:55

114 48 Голодков Иван Юрьевич Иркутск 1987 0:55:14

115 68 Пинайкин Станислав Игоревич Иркутск 1983 0:55:22

116 188 Шаповал Василий Дмитриевич Ангарск 1989 0:55:26

117 227 Конорев Дмитрий Усолье-Сибирское 1988 0:55:30

118 132 Попов Владимир Владимирович Ангарск 1967 0:55:43

119 231 Козлов Андрей Иркутск 1963 0:55:52

120 200 Шигнохоев Михаил Александрович Ангарск 1985 0:55:58

121 81 Иванец Вячеслав Сергеевич Ангарск 1977 0:56:00

122 221 Еловего Виктор Ангарск 1974 0:56:03

123 115 Головко Анатолий Игоревич Ангарск 1990 0:56:14

124 50 Янкевич Олег Станиславович Ангарск 1987 0:56:15

125 51 Портяной Илья Александрович Ангарск 1980 0:56:33

126 197 Ильясов Альберт Александрович Иркутск 1991 0:56:45

127 143 Мутин Федор Борисович Иркутск 1991 0:56:46



128 107 Ефременко Василий Владимирович Иркутск 1981 0:56:53

129 158 Чегодаев Алексей Прокопьевич Ангарск 1984 0:57:07

130 16 Ракипов Арсений Рефмерович Братск 1969 0:57:12

131 62 Марчуков. Константин. Федорович. Иркутск 1977 0:57:29

132 174 Плотников Денис Алексеевич Ангарск 1995 0:57:31

133 209 Хайретдинов Владимир Владимирович Иркутск 1988 0:57:49

134 217 Шебохоев Евгений Иркутск 1985 0:57:55

135 219 Сарануд Вадим Ангарск 1990 0:58:14

136 125 Перлов Александр Владимирович Иркутск 1983 0:58:26

137 65 Федотов Артем Иванович Иркутск 1981 0:58:47

138 47 Паньков Алексей Александрович Иркутск 1986 0:59:00

139 80 Халявин Евгений Валерьевич Ангарск 1972 0:59:00

140 163 Литвишко Андрей Сергеевич Ангарск 1992 0:59:03

141 135 Михайличенко Юрий Георгиевич Иркутск 1964 0:59:10

142 204 Беседин Кирилл Романович Ангарск 2002 0:59:10

143 206 Гурьев Павел Евгеньевич Иркутск 1986 0:59:12

144 164 Алямкин Артем Антонович Иркутск 2002 0:59:16

145 228 Сучков Константин Кузбасс 1993 0:59:31

146 124 Шарыпов Сергей Александрович Михайловка 1963 0:59:47

147 205 Бахматов Алексей Сергеевич Иркутск 2003 0:59:49

148 116 Гольнев Пётр Юрьевич Иркутск 1995 0:59:52

149 160 Гребенюк Алексей Викторович Ангарск 1985 0:59:53

150 21 Кошкарев Антон Валерьевич Иркутск 1985 1:00:18

151 78 Овсянников Артем Викторович Ангарск 1984 1:00:20

152 35 Петров Владимир Юрьевич Ангарск 1970 1:00:25

153 84 Карелин Дмитрий Александрович Шелехов 1987 1:00:33

154 10 Петров Иван Викторович Иркутск 1989 1:00:34

155 130 Бутаков Николай Петрович Иркутск 1963 1:00:34

156 22 Якимов Максим Викторович Ангарск 1982 1:00:40

157 182 Бура Геннадий Константинович Ангарск 1959 1:00:54

158 71 Римарчук Владимир Сергеевич Ангарск 2000 1:01:21

159 59 Карчава Владимир Сергеевич Ангарск 1992 1:02:00

160 238 Гришанов Максим Ангарск 1981 1:02:22

161 9 Сладков Владимир Викторович Иркутск 1978 1:03:09

162 106 Шестаков Андрей Николаевич Ангарск 1977 1:04:35

163 24 Гаврилов Александр Александрович Ангарск 1971 1:04:58

164 66 Труфанов Станислав Николаевич Иркутск 1991 1:05:54

165 233 Быстрых Владимир Ангарск 1993 1:06:22

166 26 Чипизубов Дмитрий Сергеевич Иркутск 1989 1:06:23

167 69 Федулов Павел Владимирович Ангарск 1988 1:06:42

168 193 Татаров Василий Анатольевич Ангарск 1987 1:06:44

169 216 Пенкевич Павел Иркутск 1986 1:09:07

170 111 Биктимиров Рим Галеевич Ангарск 1989 1:09:41

171 87 Магданов Артём Андреевич Иркутск 1990 1:09:53

172 239 Тань Владимир Иркутск 2000 1:10:44

173 201 Филатов Андрей Андреевич Иркутск 1989 1:11:50

174 186 Сухих Иван Андреевич Ангарск 1986 1:13:23

175 141 Гершевич Антон Вячеславович Ангарск 1988 1:21:43



Место № ФИО Город Год рожд Время

1 165 Преина Татьяна Александровна Ангарск 2001 0:42:10

2 93 Чеботарёва Наталья Леонидовна Иркутск 1985 0:44:37

3 152 Ивлева Маша Алексеевна Ангарск 1990 0:46:30

4 121 Башун Татьяна Владимировна Сосновоборск 1987 0:46:47

5 96 Овсюкова Ольга Александровна Иркутск 1986 0:48:03

6 63 Шорникова Светлана Геннадьевна Ангарск 1972 0:50:18

7 142 Супроник Лилия Сергеевна Чита 2003 0:50:39

8 57 Жернакова Алена Олеговна Иркутск 1999 0:51:21

9 43 Смирнова Екатерина Геннадьевна Саянск 1983 0:53:21

10 162 Житова Нина Алексеевна Иркутск 1990 0:54:10

11 95 Меледина Любовь Александровна Шелехов 1988 0:54:26

12 128 Петрова Анастасия Анатольевна Ангарск 1990 0:54:37

13 70 Бессонова Дарья Викторовна Ангарск 1987 0:55:52

14 99 Мутина Светлана Валерьевна Иркутск 1987 0:56:34

15 187 Калюжная Дарья Андреевна Ангарск 1994 0:56:42

16 234 Герасимова Анастасия Красноярск 1994 0:56:58

17 133 Бортник Ксения Григорьевна Иркутск 1990 0:57:14

18 127 Якушева Юлия Викторовна Ангарск 1986 0:58:17

19 176 Трофимчук Светлана Витальевна Ангарск 1983 0:58:26

20 215 Попова Нина Чита 1998 0:59:26

21 38 Кобелева Юлия Николаевна Иркутск 1981 0:59:42

22 56 Семилет Наталья Владимировна Иркутск 1977 1:02:14

23 112 Брыксина Анастасия Вадимовна Братск 1986 1:02:55

24 89 Литвинцева Екатерина Владимировна Иркутск 1971 1:02:57

25 37 Чичигина Анастасия Сергеевна Улан-удэ 1988 1:04:16

26 232 Заенко Елена Ангарск 1974 1:04:31

27 90 Белошапкина Любовь Викторовна Иркутск 1985 1:05:30

28 183 Быстрова Татьяна Александровна Ангарск 1960 1:06:03

29 145 Пожидаева Екатерина Андреевна Ангарск 1989 1:07:43

30 67 Романюк Алена Владимировна Ангарск 1987 1:08:00

31 97 Славнова Любовь Сергеевна Иркутск 1988 1:09:12

32 144 Драчева Елена Александровна Братск 1986 1:09:36

33 76 Глумова Ирина Геннадьевна Ангарск 1968 1:15:36

34 168 Новичихина Арина Викторовна Иркутск 1989 1:17:00

Велосипед, женщины



Место № ФИО Город Год рожд Время

1 94 Минин Сергей Владимирович Братск 1985 0:21:00

2 110 Сурков Кирилл Юрьевич Усолье-Сибирское 2001 0:21:05

3 214 Пальшин Денис Чита 2001 0:21:21

4 6 Юсюк Евгений Владимирович Ростов 1988 0:21:23

5 122 Башун Дмитрий Юрьевич Сосновоборск 1979 0:21:53

6 155 Буйлов Дмитрий Валерьевич Ангарск 1987 0:22:16

7 213 Тонких Дмитрий Чита 2001 0:22:22

8 212 Попов Владислав Чита 2000 0:22:25

9 14 Семенов Максим Юрьевич Иркутск 1985 0:22:25

10 7 Жиндаев Андрей Вячеславович Иркутск 1988 0:22:34

11 230 Сухачев Константин Красноярск 1995 0:22:40

12 118 Дейкин Роман Петрович Усолье-сибирское 2002 0:22:42

13 195 Воропаев Владимир Юрьевич Красноярск 1983 0:22:46

14 117 Дейкин Пётр Алексеевич Усолье-Сибирское 1978 0:22:47

15 200 Шигнохоев Михаил Александрович Ангарск 1985 0:22:48

16 211 Эпов Егор Чита 2002 0:22:51

17 79 Жданов Егор Алексеевич Иркутск 1989 0:22:52

18 88 Нащокин Константин Владимирович Красноярск 1969 0:23:00

19 54 Абносов Артем Александрович Байкальск 1988 0:23:03

20 240 Нечпай Сергей Ангарск 1982 0:23:20

21 52 Васильев Виктор Валерьевич Иркутск 1974 0:23:22

22 218 Петров Сергей Усолье-Сибирское 1973 0:23:26

23 17 Мартынов Сергей Григорьевич Иркутск 1976 0:23:32

24 1 Ершов Сергей Викторович Иркутск 1979 0:23:33

25 217 Шебохоев Евгений Иркутск 1985 0:23:36

26 169 Кузьмин Вадим Юрьевич Ангарск 1988 0:23:40

27 45 Шорников Сергей Юрьевич Иркутск 1964 0:23:41

28 185 Березин Константин Викторович Ангарск 1977 0:23:47

29 194 Клименок Степан Андреевич Усолье-Сибирское 2000 0:23:58

30 137 Науменко Иван Алексеевич Чита 2003 0:24:07

31 199 Кобылянский Владимир Анатольевич Иркутск 1992 0:24:13

32 92 Поздняк Михаил Алексеевич Ангарск 2002 0:24:27

33 2 Мункоев Александр Владимирович Улан-удэ 1984 0:24:33

34 173 Дёмин Виталий Витальевич Братск 1995 0:24:33

35 119 Пачковский Александр Павлович Ангарск 1972 0:24:33

36 226 Юрченко Алексей Ангарск 1984 0:24:42

37 44 Игнатьев Валерий Анатольевич Иркутск 1966 0:24:44

38 125 Перлов Александр Владимирович Иркутск 1983 0:24:45

39 159 Еременко Иван Николаевич Иркутск 1988 0:24:45

40 175 Селянкин Денис Юрьевич Ангарск 1990 0:24:51

41 98 Луковников Даниил Владимирович Братск 1994 0:24:54

42 228 Сучков Константин Кузбасс 1993 0:24:55

43 46 Мошкирев Игорь Сергеевич Ангарск 1978 0:24:56

44 75 Чуприн Данил Евгеньевич Ангарск 1986 0:24:57

45 61 Николаев Михаил Геннадьевич Ангарск 1990 0:25:02

46 198 Мехоношин Петр Алексеевич Иркутск 1972 0:25:02

47 3 Шевцов Константин Владимирович Дивногорск 1979 0:25:04

48 22 Якимов Максим Викторович Ангарск 1982 0:25:10

49 158 Чегодаев Алексей Прокопьевич Ангарск 1984 0:25:13

50 31 Данилов Андрей Николаевич Шелехов 1979 0:25:13

51 111 Биктимиров Рим Галеевич Ангарск 1989 0:25:16

52 72 Кистенев Владислав Валерьевич Иркутск 1986 0:25:21

53 178 Асеев Сергей Вячеславович Ангарск 1991 0:25:22

54 116 Гольнев Пётр Юрьевич Иркутск 1995 0:25:32

55 148 Шабанов Виктор Владимирович Шелехов 1987 0:25:32

56 25 Казаков Евгений Леонидович Иркутск 1976 0:25:32

57 84 Карелин Дмитрий Александрович Шелехов 1987 0:25:38

58 161 Соломаха Сергей Сергеевич Иркутск 1987 0:25:40

59 103 Мусиенко Владимир Иванович Красноярск 1959 0:25:43

60 229 Незамов Филипп Ангарск 1988 0:25:44

61 171 Песегов Антон Андреевич Иркутск 1984 0:25:44

62 5 Рычков Антон Владимирович Ангарск 1986 0:25:48

Бег, мужчины



63 74 Постовалов Олег Михайлович Ангарск 1972 0:25:53

64 42 Шептицкий Никита Дмитриевич Ангарск 2001 0:25:56

65 23 Анфиногенов Егор Александрович Иркутск 1987 0:26:09

66 223 Бывальцев Николай Иркутск 1999 0:26:12

67 27 Тимофеев Иван Александрович Иркутск 1980 0:26:15

68 102 Махачкеев Жаргал Александрович Улан-удэ 1975 0:26:18

69 64 Черемных Владислав Анатольевич Ангарск 1968 0:26:20

70 210 Ульянов Даниил Чита 2001 0:26:28

71 196 Войличенко Сергей Константинович Иркутск 1973 0:26:33

72 170 Гутаев Валерий Владимирович Шелехов 1988 0:26:39

73 126 Шубин Александр Владимирович Ангарск 1984 0:26:42

74 108 Никифоров Кирилл Александрович Иркутск 1982 0:26:45

75 120 Момот Алексей Игоревич Иркутск 1989 0:26:48

76 138 Кудрявцев Игорь Андреевич Чита 2004 0:26:51

77 207 Федоров Виталий Валерьевич Иркутск 1975 0:26:55

78 189 Готовский Алексей Викторович Усольский район, п. Белореченский1980 0:27:03

79 16 Ракипов Арсений Рефмерович Братск 1969 0:27:04

80 167 Коробейников Виктор Владимирович Байкальск 1962 0:27:05

81 81 Иванец Вячеслав Сергеевич Ангарск 1977 0:27:23

82 29 Майоров Егор Викторович Иркутск 1984 0:27:25

83 201 Филатов Андрей Андреевич Иркутск 1989 0:27:27

84 238 Гришанов Максим Ангарск 1981 0:27:28

85 68 Пинайкин Станислав Игоревич Иркутск 1983 0:27:30

86 82 Войченко Владислав Сергеевич Шелехов 1992 0:27:33

87 202 Герих Алексей Александрович Иркутск 1990 0:27:35

88 188 Шаповал Василий Дмитриевич Ангарск 1989 0:27:36

89 55 Немцов Дмитрий Анатольевич Ангарск 1977 0:27:38

90 140 Федосеев Павел Викторович Кемерово 1978 0:27:41

91 179 Попов Антон Владимирович Ангарск 1986 0:27:44

92 209 Хайретдинов Владимир Владимирович Иркутск 1988 0:27:45

93 156 Дугаров Галсан Валерьевич Иркутск 1981 0:27:51

94 77 Никитин Павел Викторович Иркутск 1970 0:27:52

95 104 Сулейманов Нургомед Сулейманович Ангарск 1985 0:27:55

96 150 Буров Артем Григорьевич Иркутск 1988 0:27:58

97 129 Smirnov Aleksey Sergeevich Ангарск 2000 0:28:06

98 205 Бахматов Алексей Сергеевич Иркутск 2003 0:28:11

99 206 Гурьев Павел Евгеньевич Иркутск 1986 0:28:16

100 8 Чиргун Александр Сергеевич Иркутск 1979 0:28:23

101 149 Литвинцев Андрей Владимирович Иркутск 1965 0:28:24

102 143 Мутин Федор Борисович Иркутск 1991 0:28:33

103 49 Смолин Виктор Витальевич Ангарск 1983 0:28:34

104 20 Кузьмин Юрий Александрович Ангарск 1970 0:28:39

105 157 Бахматов Елисей Сергеевич Иркутск 2000 0:28:42

106 73 Меркучев Василий Геннадьевич Ангарск 1962 0:28:45

107 136 Федоров Евгений Валерьевич Иркутск 1984 0:28:47

108 204 Беседин Кирилл Романович Ангарск 2002 0:28:48

109 186 Сухих Иван Андреевич Ангарск 1986 0:28:55

110 48 Голодков Иван Юрьевич Иркутск 1987 0:28:59

111 203 Кузовин Владимир Владимирович Ангарск 1980 0:29:00

112 123 Зимарин Виктор Викторович Михайловка 1979 0:29:04

113 109 Букатич Александр Валерьевич Усолье-Сибирское 1974 0:29:04

114 220 Дашкевич Вадим Ангарск 1974 0:29:14

115 172 Тараканов Владимир Альбертович Шелехов 1955 0:29:22

116 40 Скороходов Александр Владимирович Ангарск 2001 0:29:27

117 184 Могилевич Владимир Михайлович Ангарск 1979 0:29:30

118 135 Михайличенко Юрий Георгиевич Иркутск 1964 0:29:33

119 36 Салко Дмитрий Владимирович Иркутск 1981 0:29:37

120 30 Майоров Иван Викторович Иркутск 1978 0:29:40

121 53 Карчава Александр Сергеевич Ангарск 1985 0:29:45

122 9 Сладков Владимир Викторович Иркутск 1978 0:29:51

123 47 Паньков Алексей Александрович Иркутск 1986 0:29:53

124 225 Кравченко Алексей Ангарск 1974 0:29:55

125 233 Быстрых Владимир Ангарск 1993 0:29:56

126 235 Шергин Роман Иркутск 1980 0:29:56

127 69 Федулов Павел Владимирович Ангарск 1988 0:29:58



128 115 Головко Анатолий Игоревич Ангарск 1990 0:30:05

129 51 Портяной Илья Александрович Ангарск 1980 0:30:08

130 107 Ефременко Василий Владимирович Иркутск 1981 0:30:08

131 139 Игнатенко Алексей Владимирович Ангарск 1985 0:30:13

132 231 Козлов Андрей Иркутск 1963 0:30:13

133 35 Петров Владимир Юрьевич Ангарск 1970 0:30:29

134 39 Скороходов Владимир Николаевич Ангарск 1968 0:30:32

135 87 Магданов Артём Андреевич Иркутск 1990 0:30:51

136 221 Еловего Виктор Ангарск 1974 0:30:55

137 174 Плотников Денис Алексеевич Ангарск 1995 0:31:12

138 19 Батаев Алексей Юрьевич Ангарск 1957 0:31:13

139 190 Романюк Павел Сергеевич Ангарск 1985 0:31:14

140 191 Баранов Иван Александрович Ангарск 1986 0:31:27

141 182 Бура Геннадий Константинович Ангарск 1959 0:31:33

142 160 Гребенюк Алексей Викторович Ангарск 1985 0:31:47

143 83 Ворошилов Иван Игоревич Ангарск 1986 0:31:52

144 62 Марчуков. Константин. Федорович. Иркутск 1977 0:32:00

145 50 Янкевич Олег Станиславович Ангарск 1987 0:32:03

146 197 Ильясов Альберт Александрович Иркутск 1991 0:32:07

147 124 Шарыпов Сергей Александрович Михайловка 1963 0:32:09

148 132 Попов Владимир Владимирович Ангарск 1967 0:32:11

149 113 Мартынов Илья Алексеевич Иркутск 1979 0:32:13

150 59 Карчава Владимир Сергеевич Ангарск 1992 0:32:14

151 106 Шестаков Андрей Николаевич Ангарск 1977 0:32:19

152 146 Михайлов Артем Георгиевич Ангарск 1987 0:32:37

153 85 Савченко Андрей Владимирович Изобильный 1984 0:33:02

154 219 Сарануд Вадим Ангарск 1990 0:33:13

155 66 Труфанов Станислав Николаевич Иркутск 1991 0:33:28

156 222 Дружиниин Михаил Улан-удэ 1956 0:33:55

157 193 Татаров Василий Анатольевич Ангарск 1987 0:34:36

158 130 Бутаков Николай Петрович Иркутск 1963 0:34:52

159 216 Пенкевич Павел Иркутск 1986 0:35:06

160 26 Чипизубов Дмитрий Сергеевич Иркутск 1989 0:35:20

161 21 Кошкарев Антон Валерьевич Иркутск 1985 0:35:35

162 134 Вырвич Евгений Михайлович Иркутск 1979 0:35:40

163 239 Тань Владимир Иркутск 2000 0:35:46

164 80 Халявин Евгений Валерьевич Ангарск 1972 0:35:50

165 10 Петров Иван Викторович Иркутск 1989 0:36:41

166 78 Овсянников Артем Викторович Ангарск 1984 0:37:05

167 163 Литвишко Андрей Сергеевич Ангарск 1992 0:38:38

168 227 Конорев Дмитрий Усолье-Сибирское 1988 0:38:59

169 91 Педан Дмитрий Юрьевич Иркутск 1983 0:39:06

170 164 Алямкин Артем Антонович Иркутск 2002 0:40:22

171 24 Гаврилов Александр Александрович Ангарск 1971 0:42:22

172 71 Римарчук Владимир Сергеевич Ангарск 2000 0:43:09

173 65 Федотов Артем Иванович Иркутск 1981 0:43:11

174 141 Гершевич Антон Вячеславович Ангарск 1988 0:56:06



Место № ФИО Город Год рожд Время

1 121 Башун Татьяна Владимировна Сосновоборск 1987 0:23:41

2 93 Чеботарёва Наталья Леонидовна Иркутск 1985 0:26:09

3 162 Житова Нина Алексеевна Иркутск 1990 0:26:24

4 234 Герасимова Анастасия Красноярск 1994 0:27:07

5 96 Овсюкова Ольга Александровна Иркутск 1986 0:27:23

6 89 Литвинцева Екатерина Владимировна Иркутск 1971 0:27:57

7 70 Бессонова Дарья Викторовна Ангарск 1987 0:28:17

8 142 Супроник Лилия Сергеевна Чита 2003 0:28:28

9 133 Бортник Ксения Григорьевна Иркутск 1990 0:28:36

10 43 Смирнова Екатерина Геннадьевна Саянск 1983 0:29:35

11 57 Жернакова Алена Олеговна Иркутск 1999 0:29:41

12 152 Ивлева Маша Алексеевна Ангарск 1990 0:29:54

13 37 Чичигина Анастасия Сергеевна Улан-удэ 1988 0:30:11

14 95 Меледина Любовь Александровна Шелехов 1988 0:30:16

15 38 Кобелева Юлия Николаевна Иркутск 1981 0:30:44

16 63 Шорникова Светлана Геннадьевна Ангарск 1972 0:30:48

17 128 Петрова Анастасия Анатольевна Ангарск 1990 0:31:07

18 187 Калюжная Дарья Андреевна Ангарск 1994 0:31:08

19 112 Брыксина Анастасия Вадимовна Братск 1986 0:31:17

20 56 Семилет Наталья Владимировна Иркутск 1977 0:31:30

21 99 Мутина Светлана Валерьевна Иркутск 1987 0:32:01

22 127 Якушева Юлия Викторовна Ангарск 1986 0:32:37

23 90 Белошапкина Любовь Викторовна Иркутск 1985 0:33:13

24 215 Попова Нина Чита 1998 0:33:26

25 232 Заенко Елена Ангарск 1974 0:35:10

26 67 Романюк Алена Владимировна Ангарск 1987 0:35:56

27 97 Славнова Любовь Сергеевна Иркутск 1988 0:36:03

28 183 Быстрова Татьяна Александровна Ангарск 1960 0:36:30

29 144 Драчева Елена Александровна Братск 1986 0:36:51

30 168 Новичихина Арина Викторовна Иркутск 1989 0:38:11

31 176 Трофимчук Светлана Витальевна Ангарск 1983 0:38:27

32 145 Пожидаева Екатерина Андреевна Ангарск 1989 0:38:31

33 76 Глумова Ирина Геннадьевна Ангарск 1968 0:38:47

34 165 Преина Татьяна Александровна Ангарск 2001 0:51:39

Бег, женщины


